1122783
To: @rivm.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Sun 2/21/2021 11:10:05 AM

Subject: RE: pb leveringen AZ_YW

Received: Sun 2/21/2021 11:10:05 AM
pb leveringen AZ YW jvd2.docx

Zag t ja. Wat vind je hiervan?

Met vriendelijke groet,

51.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

van: JEEE o rivm.n>

Verzonden: zondag 21 februari 2021 12:09

@rivm.nl>; 5.1.2e

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: pb leveringen AZ YW

RWCW heeft de huisartsen ed toegevoegd heb ik meegenomen in nieuwe versie

From: [ERECNN I o v . >
Sent: zondag 21 februari 2021 12:07
To: 5.1.2e

rivn.>; |

@rivm.nl>

rivm.nl>;

5.1.2e @rivm.nl>;
Cc: 5.1.2e s 512 @rivm.nl>; jm.v.beusekom.minvws.nl
Subject: RE: pb leveringen AZ_YW

@minvws.nl>

Ik vraag me trouwens sterk af of we die tabel wel op moeten nemen. Die roept snel heel veel vragen op. Ik denk
dat die er uit moet. Te detail en we rekenen met 11 doses, AZ met 10, dat geeft verwarring en is volgens mij
misbaar. En we schrijven nu iets over de afspraken bij de ggd (wat wel/ niet doorgaat) maar niet voor huisartsen of
ggz. Is misschien ook lastiger, maar graag nog even je idee darover. Of dat bij de andere partijen dan gedoe geeft.
Al zeggen we maar dat we met de huisartsen en ggz in ovelreg gaan / nog zullen bezien hoe we met deze nieuwe
leveringen om zullen gaan. Dn zijn ze even genoemd en is het duidelijk dat dat nog niet duidelijk is

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven



1122783

van: JEEEET o civn.o >

Verzonden: zondag 21 februari 2021 11:57
@rivm.nl>;

Onderwerp: pb leveringen AZ_ YW

Hierbij mijn comments.

Goed om ook me af te stemmen, zie cc.

orivn. o K

@ minvws.nl>

@rivm.nl>

Groet, Rl



